Colorbasus Ptolemaei discipulus; an etiam et Marci; paulo major difficultas, XLIX. Eius dogmata quaenam? XLIX, et 57 seq. Colorbasus et Ptolemaeus, Valentini discipuli, proprias jam sub Adriano sibi sectas considerant, XVI.

Communia omnia ex se, ipsae etiam uxores, ex Epiphane, 350, 351.

Concupiscentiam. A concupiscentiis abstinere, adimpletio legis est, 242. Concupiscentias tantum deponet caro resurgens, propria semper servata substantia, 306, 307.

Conditorum mundi unum esse Deum, veteres omnes consentiunt, 126. Conditor mundi quidpiam superius fingere, summa impietas, 144. Conditorum mundi, labis fructum dicere, blasphemia, 144. Conditor mundi, quis et qualis, ex Barbeliote? 108.

Confessio Dei, altera fide et vitae institutione, altera voce, ex Heraclione, 362.

Confessionem sacramentalem occultissimorum etiam quorumcumque criminum remedium esse, ex Christi lege atque instituto, necessarium ad eluenda peccata, certissimum dogma ab Irenaeo, et jam ab aeo apostolico agnitum et propugnatum, 30, 63, CXXXVIII seq. Grabijs negans confutatur, *ibid*.

Conjuga Pieromatis, a Paulo significata, ex Valentinianis, 40.

Conscientia pura sacrificium sanctificat, 250. Absque conscientia pura non prosumt sacrificia, 250.

Consummatio quando futura, secundum Valentinianos? 29, 67.

Continentium auctor Tatianus, 107. Eorum dogmata, 107. Conviviorum antiquorum ratio, 65, not. Rex in iis sorte defectus, 65.

Cor tractabile quisquis ad Dei voluntatem praebet, ab eo perlicitur, quomodo? Secus si obdurato corde respiratur ars ejus, 226. Corda nostra carnalia si nunc Spiritus sancti sunt capacia, quidui fient et vitae aeternae, ver reurrectionem? 509.

Corinthiorum dissensio, 176. Ipsi a Clemente scripta Epistola, 176.

Corpus et animus Terrae nomine ab Irenaeo significata, 219, not. Corpus animae vim remoratur, 167, seq. Corporis character in animabus a corpore separatis, ex Irenaeo, superstes, quid? 168, not. Corporum resurrectionem fides docet, 160, 309, 345. Negans Basilides, 102, aliique Gnostici refelluntur, 298, seq., 316, seq. Corporibus nostris Deus omnium creator resurrectionem promisit per prophetas, 297.

Corpora sola, utpote mortalia, resurrectura sunt, non animae immortales et incorporeae, 500, 501. Corpori cui-cunque anima sua restituitur, omne-que prout in peccatis aut recte factis obierit, talia in resurrectione indaent, 515. Corpora quae in bonorum operum partem cum animabus venerunt, salva cum iisdem fient, 159, 160. Non ex se, sed ex Dei virtute susci anda, juxta Apostolum, 300, 301. Eorum resurrectionis argumenta, tot aegra a Christo curata membra, 307. Tempum Dei cum sint, aeternum corrumpi non possunt, 500. Eucharistia, vero corpore et sanguine Christi, nutriti resurrectura esse, Verbo Dei operante, quomodo probatur? 291. Corporibus nostris si vitam minime imperitii supremus Pater, impotens sit aut invidius necesse est, 297. Corpora alia animalia, alia spiritalia, 501. Corpora animalia per spiritum surgentia, fient corpora spiritalia, 501. Corporis substantia servata, opera tantum carnis iustificati deposuimus, 305. Corpus materiale nunquam excitandum; Valentinianorum cum Sadducæis alii-que non p. uciis gentilibus philosophis communis sententia; eaque necessarium impuri dogmatis connectimus, quomodo? XLV.